臺北市立忠孝國民中學 113學年度第 1學期

第 29屆教師會第 2次理(監)事會議議程

一、時間：113年 7月 23日(二) 12：10

二、地點：地科教室

三、出席人員：江長山、何俊彥、賴耐鋼、王曉琪、王振男、廖俊筌、楊珮琤、何志生、劉彥伸、

四、缺席人員：

五、主席：何俊彥

六、會議紀錄：廖俊筌

七、討論事項

(一) 選舉教師會理事主席

1、選舉理事主席：

討論：

△擔任會長，會比較積極參與學校事務，如學校重要活動、上臺致詞、校務會議、校事會議、與

各年級級導溝通、學校會議等。

△被選為理事，應該是其他同仁抱著認為大家能協助處理會務及學校相關事務，建議大家能讓還

沒擔任過理事長的同仁優先，若有需要任何幫忙，相信所有的理事及同仁都願意提供協助！

提名：彥伸、長山

討論：無

投票結果：彥伸(6票)，長山(3票)

恭喜彥伸當選理事主席！

八、校內事務討論：

提案一、無。

說明：

辦法：

決議：

九、臨時動議：無

十、散會

簽到表：

會議照片